Sicut regulatur dominicus festi paschalis ad <decimam quartam lumenis sine dubio paschalis festi erit> [nam] 5 Zeilen leer.

8' 9' Tabelle aller Termini singulis annis decennovenalis cycli.

9' Argum de annis ab initio mundi

es

Si uis scire q̄t sint anni ab origine mundi. multiplica xii. ccccunij... si nihil remanserit quinta decima erit. Ad cyclū solarē inueniā Si uis scire quotus sit circulus solaris... xxviii. erit. Ad concurrentes inueniendum. | Si uis nosse quot sint concurrentes... septimus erit. Ad bisextum inueniendū Si nosse desideras... bisextus erit; | Ad cyclū decennouenalē inueniendum. | Si scire cupis quotus...

... non<sup>9</sup> decim<sup>9</sup> erit.

Ad cyclū lunē inueniendum.

Si scire cupis quotus sit cyclus lunē... (10)... <Ad epactas inueniendas>... quę in principio dī nul<sup>la</sup>. De annis ab incarnatione dī inueniendum...> Si uis scire quot sunt anni... id sequenti anno post quintā decimā. indictionem Ad indictionem inueniendam.>

Si scire cupis quota sit indictio... quin<sup>ta</sup> decima erit>.

Ad cyclū solarē inueniendū. [n*ciendum*].

Si uis nosse quotus sit annus... XXVIII. erit. Ad bisextū inueniendū.

Si cognoscere cupis... si nihil remanserit bisextus erit>.

Item ad bisextum uel concurre<sup>ntes</sup> inueniendos... (10')... septimus erit. Ad cyclū <decennouale>m inueniendum <Si nosse uis... erit... Ad> cyclū lunarē inueniendū <Si uis cognoscere quotus> sit cyclus lunaris... non' de<sup>cimus</sup> erit. A>d concurrentes inueniendū. | ...cupis sume annos ab incarnatione... septim' erit. Arg ad epact: inueniendū.... epactę. sup<sup>a</sup> dictos sume annos... ipsa erit epacta. Geas | <Incipiunt Indictio>nes ab IIII kī octobris. ideo t̄minant<sup>2</sup> (11) abhinc anno quos et proximo secuturas easdē sexagesimo... Poterit diligens calculator hoc modo etiā pliiores sibi temporū sequentiū annotare recursus. Itē aliud argm unde supra

<sup>t(2)</sup> Sic post aliquos a presenti annos. uerbi grā post... concurrentes solis inueniens. Origo concurrentium.

Si uis scire unde concurrentes... (11')... in hoc falleris. Origo epact. Si uis scire unde pcedunt epactę... adde <saltum...

(12) III Hepacte aūt incipiunt sēper a kī septemb̄... uī Ciclus decennoualis... inchoat.

Ratio de diuersis argumentis.

Si uis scire quare IIII. reglē addes... (12')... <quia ultra xv> IIII non ascendit; De re (zwei Zeilen abgeschnitten)...

13 De luna embolismali hoc solum modo adnectendū censui ... (14) ... in kī unius cuiusq. mensis.

Itē de eadem re et de trib; annis embolism̄